1. La concessione d’uso delle aree oggetto di affidamento è subordinata al pagamento da parte del 

Concessionario di un corrispettivo in denaro a titolo di canone di concessione annuale posto a 

base di gara per ciascun lotto nella misura di Euro 14.300,00 (quattordicimilatrecento/00) oltre 

IVA in misura di legge. 

2. L’Imposta Comunale sulla Pubblicità ed il Cosap verranno corrisposti direttamente al Comune 

nel rispetto di modi e tempi stabiliti dalla normativa regolamentare e legislativa; la sottoscrizione 

della convenzione di concessione costituisce denuncia a fini dell’Imposta Comunale sulla